
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 55843096

Data publicarii	07.04.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 867,43 RON - 867,43 RON

Descriere: Denumire Buc Pret Suma SOLUTIE MULTISUPRAFETE CU PULV. ASEVI 750 ml 12 8,403 100,84
SOLUTIE GEAM ANTIABURIRE ASEVI CU PULV. 750 ml 10 7,143 71,43 VANISH PINK 1L 5 10,714
53,57 HARTIE PROSOP 2 ROLE/SET 6 3,362 20,17 DOMESTOS DEZINFECTANT 750ML 10 6,303
63,03 PRONTO SPRAY MULTISUPRAFETE CLASIC 300ML 8 9,874 78,99 SACI MENAJ 35L
50BUC/ROLA HDPE 20 2,815 56,3 SACI MENAJ 120L LDPE JUMBO 15 3,781 56,72 DETARTRANT
NUFAR 10 5,882 58,82 EL CAPITAN H.I.G 3STR PARFUMATA 8 ROLE/SET 35 5,042 176,47 ABE
SAPUN LICHID 5L 6 21,848 131,09
